
  

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych Rady Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, w związku z art. 25 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały Nr XVII/229/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie diet 

radnych Rady Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5415) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 wyrazy „1100 zł” zastępuje się wyrazami „2000 zł” 

2) w pkt 2 wyrazy „380 zł” zastępuje się wyrazami „750 zł” 

3) w pkt 3 wyrazy „380 zł” zastępuje się wyrazami „700 zł” 

4) w pkt 4 wyrazy „350 zł” zastępuje się wyrazami „.600 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3226


		2024-06-28T12:34:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




